
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/375/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 

poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Proszowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 568.507,64 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 568.507,64 zł. 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 130.545,95 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 130.545,95 zł.  

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 578.507,64 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 178.507,64 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 400.000,00 zł. 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2017 o kwotę 140.545,95 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 140.545,95 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2017 Nr XXXIV/248/2016 Rady Miejskiej 

w Proszowicach z dnia 30 grudnia 2016 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 8997



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/375/2017 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 

Dochody budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2017 rok DOCHODY 

 

DZ Źródło dochodów Uwagi Zwiększenia Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna  6.693,00  

dochody bieżące  6.693,00  

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
2700 

  

6.693,00 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

400.000,00 - 

dochody bieżące  400.000,00 - 

Wpływy z podatku od nieruchomości 0310 400.000,00 - 

758 Różne rozliczenia  18.894,00 - 

dochody bieżące  18.894,00 - 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 18.894,00 - 

801 Oświata i wychowanie  3.000,00 130.545,95 

dochody bieżące  3.000,00 130.545,95 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

0660 - 14.370,00 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

0670 - 17.000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnych charakterze 

0750 3.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8997



Dotacje celowe w ramach programów finansowych  

z udziałem, środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 
2007 

  

- 96.722,65 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych  

z udziałem, środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

6207 - 2.453,30 

855 Rodzina  10.000,00 - 

dochody bieżące  10.000,00 - 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

0670 10.000,00 - 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 102.386,64 - 

dochody bieżące  102.386,64 - 

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych  
2440 102.386,64 - 

926 Kultura fizyczna  27.534,00 - 

dochody bieżące  27.534,00 - 

Wpływy z różnych dochodów 0970 27.534,00 - 

 RAZEM  568.507,64 130.545,95 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8997



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLVII/375/2017 

Rady Miejskiej w Proszowicach 

z dnia 18 grudnia 2017 roku 

 

Wydatki budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2017 rok 

 

WYDATKI 

DZ ROZDZ NAZWA  DZIAŁU  Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 400.000,00 - 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi w tym: 

400.000,00 - 

- 

wydatki majątkowe 400.000,00 - 

Dokapitalizowanie spółki Wodociągi Proszowickie 400.000,00 - 

750  Administracja publiczna 5.493,00 - 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) w tym: 

3.293,00 - 

wydatki bieżące 3.293,00 - 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.293,00 - 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
3.293,00 - 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego w tym: 

2.200,00 - 

wydatki bieżące 2.200,00 - 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.200,00 - 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 2.200,00 - 

801  Oświata i wychowanie 20.494,00 130.545,95 

80101 Szkoły 

podstawowe w 

tym: 

20.494,00 99.175,95 

wydatki bieżące 20.494,00 99.175,95 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20.494,00 - 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 20.494,00 
- 

4. wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej  

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
- 99.175,95 

80104 Pozostała 

działalność w tym: 

- 31.370,00 

wydatki bieżące - 31.370,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 31.370,00 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 31.370,00 

852  
Pomoc społeczna 

10.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8997



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w tym: 

5.000,00 - 

wydatki bieżące 5.000,00 - 

 

  
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5.000,00 - 

85219 Ośrodki pomocy 

społecznej w tym: 

5.000,00 - 

wydatki bieżące 
5.000,00 - 

  
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

5.000,00 - 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 5.000,00 - 

855  Rodzina 12.600,00 11.106,00 

85501 Świadczenia 

wychowawcze w tym: 

1.000,00 - 

wydatki bieżące 1.000,00 - 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.000,00 - 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym: 

  1.600,00 10.000,00 

wydatki bieżące 1.600,00 10.000,00 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 100,00 10.000,00 

1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczne - 10.000,00 

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
100,00 - 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 
1.500,00 - 

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych w tym: 

10.000,00 - 

wydatki bieżące 10.000,00 - 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00 - 

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
10.000,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102.386,64 - 

92116 Biblioteki 

w tym: 

102.386,64 - 

wydatki bieżące 
102.386,64 - 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 
102.386,64 - 

926  Kultura fizyczna 27.534,00 - 

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej w tym: 

27.534,00 - 

wydatki bieżące 27.534,00 - 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 27.534,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8997



1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 27.534,00 - 

  Razem: 578.507,64 140.545,95 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8997


		2017-12-22T10:45:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




